1
6
2

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16.12.2019

           №  22/115
с. Новотроицкое
Об утверждении Прогноза социально–экономического

развития муниципального образования Новотроицкое

сельское поселение на 2020 год и период до 2022 года
Заслушав и обсудив информацию главы администрации Новотроицкого сельского поселения Жданову Татьяну Алексеевну об итогах социально- экономического развития за 2018 год, оценке 2019 года и Прогнозе развития экономики сельского поселения на 2020 и плановый период 2021-2022 годов Новотроицкая  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию главы администрации Новотроицкого сельского поселения Ждановой Т.А. об итогах социально - экономического развития муниципального образования Новотроицкое сельское поселение за 2018 годы, оценке 2019 года и прогнозе развития экономики на 2020-2022годы  принять к сведению. Прилагается.
2. Утвердить основные показатели развития муниципального сектора экономики. Прилагается.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности и индивидуальным предпринимателям сельского поселения обеспечить выполнение основных прогнозных показателей развития экономики на 2020 и плановый период 2021-2022 годов.

4. Администрации Новотроицкого сельского поселения постоянно информировать население об итогах социально- экономического развития муниципального образования Новотроицкое сельское поселение.
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации Новотроицкого сельского поселения Жданову Т.А.
7. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

    Т.А. Жданова